
Nr. 6 Poznań, dnia 6 lutego 1926 r. 1926

33

Orędownik Publiczny
Dodatek do Dziennika Urządowego Woj. Poznańskiego
Wiersz 4 v. .łamowy kosztuje Jeden złoty. Cenę poszozegdlnyoh numoriw ehlleza al« według arkuszy. Arkusz keazteje M  greazy^

Licytacje.

Subhastacje przymusowe.
Poniżej pod numerami 206— 208 podane 

grunta i realności mają być w oznaczonych tam 
terminach sprzedane w drodze subhasty przy
musowej. W  każdej z tych spraw przymusowej 
licytacji ustanawiają podpisane sądy:

1. Wezwanie, żeby prawa, które w chwili 
zameldowania subhasty w księdze hipotecznej 
nie były uwidocznione, zgłoszone zostały naj
później w terminie subhastacyjnym przed we
zwaniem do składania ofert licytacyjnych, 
a w razie protestu wierzyciela względnie wnio
skodawcy, żeby je uwierzytelniono, w prze
ciwnym razie prawa te przy ustanowieniu naj
niższej oferty nie będą uwzględnione i przy 
rozdziale rezultatu licytacji pójdą po pretensji 
wierzyciela i po reszcie pretensji,

2 Wezwanie do tych, którym przysługuje 
prawo sprzeciwiające się subhaście, żeby przed 
przybiciem spowodowali zniesienie lub tymcza
sowe zawieszenie postępowania, w przeciwnym 
razie na zaspokojenie tego prawa miejsce licy
towanego przedmiotu zajmuje dochód osiągnię
ty z licytacji.

3. Wezwanie, żeby już dwa tygodnie przed 
terminem piśmiennie wręczono lub oświadczono 
do protokółu pisarzowi sądowemu dokładne 
obliczenie pretensji co do kapitału, procentów 
i kosztów wywołania oraz zaspokojenia wyni
kających z procesowania tego gruntu kosztów 
postępowania prawnego wraz z podaniem sto
pnia uprzywilejowania.

206. Nieruchomość, położona w Czarnynuesie, 
pow. Odolanów i w chwili uczynienia wzmianki 
o przetargu ~apisara w księdze gruntowej 
Czarnylas tom X wykaz liczba 411 na imię Ka- 
rołâ  Golińskiegoi, który po zgonie swej żony 
Joanny z domu Gondek ze wspólnem potom
stwem i to:

1. Ryszardem, ur dnia 21 kwietnia 1905 r.,
2, Ernestem, ur, dnia 13 marca 1906 r.,

3. Martą, ur. dnia 22 lipca 1908 r.,
4. Lotte Gretą, ur. dnia 6 lipca 1913 r.,
5. Wilhelm Oskarem, ur. dnia 22-go marca 

1916 r„
6. Kaethą Marją, ur. dnia 2 lutego 19x9 r.,
7. Ermgard Emilją, ur. dnia 18-go sierpnia 

1920 r„
8. Gerhardem Herbertem, ur. dnia 20 marca 

1924 r„
kontynuuje nadal wspólność majątkową, zosta
nie w drodze egzekucyjnej
dnia 23 marce 1926 r. o godzinie 10 przed poi.
wystawioną na przetarg w niżej oznaczonym 
Sądzie, pokój Nr. 1.

Nieruchomość jest zabudowaną i składa się 
z parcel 2221/300, 2222/298 mapa 1, obrębu 
gminy Czarnylas, rola, podwórze o ogólnej po
wierzchni 0,53,74 ha z 0,46 tal. czystego do 
chodu jako podstawy podatku gruntowego 
i 285 mk. wartości użytkowej jako podstawy 
podatku budynkowego. Matrykuła art. 420, 
księga podatku budynkowego 1. 25.

Wzmiankę o przetargu zapisano w księdze 
gruntowej dnia 11 stycznia 1926 r.

Odolanów, dnia 23 stycznia 1926 r.
Sąd Powiatowy.

207. Udział do nieruchomości, położonej w 
Odolanowie i w chwili uczynienia wzmianki 
o przetargu zapisanej w księdze gruntowej Odo
lanów miasto tom IV wykaz liczba 164 na imię 
Marji Szyplińskie z domu Dąbrowskiej z Odo
lanowa, zostanie w drodze egzekucyjnej
dnia 13 kwietnia 1926 r .o godz. 10 przed poi.
wystawiony na przetarg w niżej oznaczonym 
Sądzie, pokój Nr. 1.

Cała nieruchomość jest zabudowaną, składa 
się z parcel Nr, 2 mapa 28 i Nr. 164/6 mapa 30 
obrębu Odolanowa o ogólnej powierzchni 
0,03,60 ha z 450 mk. wartości użytkowej bu
dynków.



34

Matrykuła Nr. 210, księga podatku domo
wego Nr, 44.

Wzmiankę o przetargu zapisano w księdze 
gruntowej dnia 11 stycznia 1926 r.

Odolanów, dnia 23 stycznia 1926 r.
Sąd Powiatowy.

208. Nieruchomość, położona w Powidzu i w 
chwili uczynienia wzmianki o przetargu zapi
sana w księdze wieczystej Powidz tom VI 
karta 132 b i Powidz tom XII karta 318 na imię 
rzeźnika Franciszka Kubiaka i jego żonę Arnę 
z domu Szeszycka z Powidza jako współwła
ścicieli, zostanie
dnia 30 kwietnia 1926 r. o godz. 10 przed po!.
wystawioną na przetarg w niżej oznaczonym 
Sądzie, pokój Nr. '7,

Nieruchomość Powidz tom VI karta 132 b, 
składająca się z zabudowanego podwórza o wiel
kości 0,02,60 ha i 0 11 98 ha, jest opodatkowana 
na 204 mk. wartości użytkowej do podatku bu
dynkowego i oznaczona w matrykule Powidz 
pod art. 443, w księdze podatku budynkowego 
pod Nr. 3.

Zaś nieruchomość Powidz tom XII karta 318, 
składająca się z roli o wielkości 3,88,60 ha, jest 
opodatkowana na 2,81 talarów czystego do
chodu gruntowego i oznaczona w matrykule 
Powidz pod art, 385.

Wyciąg’ z księgi podatkowej, treści karty 
gruntowej oraz wyjaśnienia odnośnych gruntów 
mogą w sekretarjacie Sądu być przejrzane.

Wzmiankę o przetargu zapisano w księdze 
wieczystej dnia 16 października 1925 r

Witkowo, dnia 30 grudnia 1925 r.
Sąd Okręgowy.

Sprawy konkursowe.

209, W  postępowaniu upadłościowem nad ma
jątkiem firmy „Jan Habich“ w Bydgoszczy wy
znaczono termin celem badania pretensyj do
datkowo zgłoszonych na
dzień 10 lutego 1926 r. o godzinie 10 przed poł.
w Sądzie Powiatowym w Bydgoszczy, pokój 12. 

Bydgoszcz, dnia 19 stycznia 1926 r.
Sekretarz Sądu Powiatowego.

210. W  postępowaniu upadłościowem nad ma
jątkiem kupca Icka Cholobla w Bydgoszczy

wyznaczono termin celem badania pretensyj
dodatkowo zgłoszonych na
dzień 11 lutego 1926 r. o godzinie 10 przed poi
w Sądzie Powiatowym w Bydgoszczy, pokój 12. 

Bydgoszcz, dnia 23 stycznia 1926 r.
Sekretarz Sądu Powiatowego.

211. W  sprawie konkursowej co do majątku 
Stefana Sowińskiego, kupca w Nakle, wyznacza 
się na wniosek dłużnika termin do ugody przy
musowej na
dzień 22 lutego 1926 r. o godzinie 9 przed poi.
w pokoju Nr. 2 tutejszego Sądu. Projekt ugody 
i oświadczenie się zarządcy masy złożone w se
kretarjacie celem wglądu przez uczestników.

Zarazem zarządza się zwołanie zebrania 
wierzycieli w tym samym czasie celem załatwie
nia wniosku zarządcy na sprzedaż towarów 
i inwentarza.

Nakło, dnia 24 stycznia 1926 r.
Sąd Powiatowy

212. W  sprawie upadłościowej nad majątkiem 
kupca Adama Kwaśniewskiego w Poznaniu, 
Stary Rynek 40, wyznacza się stosownie do 
wniosku dłużnika upadłego z dnia 22 stycznia 
1926 r. termin ugodowy na

dzień 15 lutego' 1926 r. o godzinie 13 
w Sądzie Powiatowym w Poznaniu, ul. Młyń
ska 1 a ,pokój 23, połączając go z terminem ba
dawczym.

Wniosek ugodowy został złożony w sekre
tarjacie sądowym do wglądu zainteresowanych. 
Termin wyznaczony na 3 marca 1926 r. znosi się. 

Poznań, dnia 26 stycznia 1926 r.
Sąd Powiatowy.

213. Co do majątku kupca Józefa Szubargi 
„Bazar Obuwia" z Rogoźna, na własny wniosek 
wdraża się z dniem dzisiejszym, tj. z dniem 26 
stycznia 1926 r. o godzinie 5 po południu postę
powanie upadłościowe.

Zarządcą masy upadłościowej mianuje sie 
kierownika Banku Ludowego w Rogoźnie pana 
Ussorowskiego,

Wierzytelności należy zgłaszać w Sądzie 
najpóźniej dc dnia 10 marca 1926 r.

Do powzięcia uchwały, czy mianowany za
rządca masy ma pozostać, ewentualnie celem 
wyboru nowego zarządcy, dalej celem ustano
wienia wydziału wierzycieli, a także celem po
wzięcia uchwały co do kwestyj, wymienionych



35

w § 172 ustawy o upadłościach, wyznacza sic w 
niżej wymienionym. Sądzie termin na dzień 18 
lutego 1926 r. o godzinie 10 przed poł., zaś ce
lem zbadania zgłoszonych wierzytelności ter
min na dzień 30-go marca 1926 r. o godzinie 10 
przed południem.

Wszystkim, którzy posiadają jakiekolwiek 
rzeczy, należące do masy upadłościowej, lub 
którzy tej masie są cokolwiek dłużni, zakazuje 
się owe rzeczy wydawać dłużnikovri upadłemu 
względnie uiszczać się z długu, a nadto poleca 
się im, aby najpóźniej do dnia 10 marca 1926 r. 
donieśli zarządcy masy o posiadaniu takich 
rzeczy i o tem, czy przysługują im jakie wierzy
telności, z powodu których mieliby prawo żą
dać odrębnego zaspokujenia z owych rzeczy.

Rogoźno, dnia 26 stycznia 1926 r.
Sąd Powiatowy.

Wywołania publiczne i zapozwy.

214. Pan Antoni Ziętkiewicz w Gnieźnie wy
stąpił z wnioskiem, by syna jego Juljana Zięt- 
kiewicza, ur. 2-go grudnia 1877 w Niechanowie, 
który na ostatku mieszkał w Łubowie i w bitwie 
pod Armatus (Serbja) w dniu 27 listopada 1916 r. 
zaginął, uznać za zmarłego,

Wspomnianego zaginionego wzywa się, aby 
w niżej oznaczonym Sądzie stawił się najpó
źniej na terminie
dnia 29 kwietnia 1926 r. o godz. IG przed poi.,
gdyż inaczej zostanie uznany za zmarłego.

Wszyscy, którzyby mieli jaką wiadomość 
o życiu lub śmierci zaginionego, winni o tem 
doi.ieść Sądowi najpóźniej w terminie powyż
szym,

Gniezno, dnia 21 stycznia 1926 r.
Sąd Powiatowy.

215. Cecylja Rolińska z domu Silska, żona sto
larza w Buku, żyjąca ze swym mężem Wawrzyń
cem Bolińskim w zupełnem rozłączeniu mająt- 
kowem, wniosła w myśl § 1162 ustawy cywilnej 
o wywołanie listu hipotecznego na kwotę 1 200 
mk. dla zmarłego gospodarza Romana Siiskiego 
z Wielkiego Gaju, w dziale III pod Nr. 11 księgi 
wieczystej Buk karta 204 zapisanego.

List hipoteczny zaginął. Posiadacza tako
wego wzywa się, aby zgłosił swoje prawa najpó
źniej w terminie wywołania 
dnia 24 czerwca 1926 r. o godzinie 12 w południe 
przed podpisanym Sądem, pokój Nr. 23 i list

hipoteczny przedłożył, w przeć wnym razie list 
uznany będzie za nieważny,

Giodzisk (Poznańskie), dnia 20-go listopada 
1925 r.

Sąd Powiatowy.

216. Uchwała
Na wniosek:
1. Marji Burzyńskiej w Jaraczewie,
2. a) Antoniego Burzyńskiego w Jarocinie,

b) Czesławy Burzyńskiej,
c) Aleksandra Burzyńskiego,
d) Henryki Burzyńskiej,
e) Bronisławy Burzyńskiej,
f) Michaliny Burzyńskiej,
g) Celestyna Burzyńskiego 

w Jaraczewie,
spadkobierców Celestyna Burzyńskiego, ustana
wia się zarząd nad spadkiem zmarłego 18-go 
września 1925 r. w szpitalu w Morysinie, a za
mieszkałego w Jaraczewie Celestyna Burzyń
skiego.

Jarocin, dnia 19 stycznia 1926 r.
Sąd Powiatowy.

217. Wyrokiem wykluczającym z dnia 22 gru
dnia 1925 r. Sądu Powiatowego w Poznaniu zo
stał list hipoteczny z dnia 31 grudnia 1887 r„ 
opiewający na zapisaną hipotecznie w księgach 
gruntowych Nr, 7 dział III Ceradz Kościelny 
tom I karta 22 kwotę pożyczki 3,000 marek na 
rzecz robotnika Jana oraz żony tegoż Berty 
z domu Grunwald małżonków Liick, uznany za 
nieważny.

Poznań, dnia 22 grudnia 1925 r.
Sąd Powiatowy.

218. Wyrokiem wykluczającym z dnia 22-go 
grudnia 1925 r, Sądu Powiatowego w Poznaniu 
została unieważniona książeczka kasy oszczę
dności pracowników tramwajowych na nazwi
sko Rudolf Weile, opiewająca na sumę 3 805,45 
marek.

Poznań, dnia 22 grudnia 1925 r.
Sąd Powiatowy,

219. W  sprawie Idy Bresse z domu Jeschke 
w Lipnikach — powódki — zastąpionej przez 
adwokata Dr, Koppa w Bydgoszczy, przeciw 
jej mężowi Fryderykowi Wilhelmowi Bresse, — 
pozwanemu — obecnie nieznanemu z miejsca 
pobytu, o rozwód, wniesione zostało odwołanie 
przeciw wyrokowi Sądu Okręgowego w Byd



36

goszczy z dnia 9 czerwca 1925 r. oddalające po
wódkę z żądaniem skargi.

Na skutek tego odwołania wyznaczony zo
stał przed Sądem Apelacyjnym w Poznaniu ter
min do ustnej rozprawy na 
dzień 8 kwietnia 1926 r. o godz. 9 przed poł», 
Nr. sali 44, na który wzywa się pozwanego, 
ażeby celem zastąpienia go w terminie powyż
szym obrał sobie pełnomocnika w osobie adwo
kata, uprawnionego do zastępstwa przy Sądzie 
Apelacyjnym w Poznaniu.

Poznaii, dnia 26 stycznia 1926 r.
Sekretarjat Sądu Apelacyjnego Wydział 7.

220. Adwokat Dr. Musiał ze Środy wniósł w 
imieniu Wincenty Małeckiej ze Środy o wywo
łanie zaginionego listu hipotecznego, wystawio
nego przez Sąd Powiatowy w Środzie dnia 
11 kwietnia 1923 r, dla Spółki „Bank Ludowy 
w Środzie, Spółka zapisana z nieograniczoną 
odpowiedzialnością" tytułem pożyczki zapisanej 
w księdze wieczystej Środa tom III karla 149 
w dziale III pod liczbą 15 w kwocie 500 000 mk. 
z odsetkami 9 % rocznie od dnia 10 maja 1922 r. 
począwszy.

Wzywa się zatem posiadacza wyżej wymie
nionego listu hipotecznego, by najpóźniej w ter
minie wywoławczym, wyznaczonym na 
dzień 27 marca 1926 r. o godzinie 10 przed poł. 
przed tutejszym Sądem, pokój 11, zgłosił w Są
dzie swe prawa i przedłożył list hipoteczny. 
W  przeciwnym bowiem wypadku list hipote
czny zostanie pozbawiony mocy.

Środa, dnia 20 stycznia 1926 r.
Sąd Powiatowy

Zapisy w rejestrze majątkowym.

221. W  rejestrze małżeńskich spraw majątko
wych podpisanego Sądu zapisano pod Nr. 1465, 
że Grzempowski Franciszek, robotnik i żona 
jego Bronisława z domu Adamska z Bodzewa 
zawarli kontraktem notarjalnym z dnia 25 li
stopada 1925 r, ogólną wspólność majątkową 
z wykluczeniem dalszego jej toku po śmierci 
jednego z małżonków,

Gostyń, dnia 20 stycznia 1926 r.
Sąd Powiatowy.

222. W  naszym rejestrze dla spraw majątko
wych wpisano dzisiaj pod nr. 1755, że małżon
kowie Piwosz Ludwik, robotnik kolejowy i Fran

ciszka, z domu Brzoza, w Rubaczynie, kon
traktem sądowym z dnia 5 sierpnia 1925 r. za
warli ogólną wspólność majątkową kodeksu cy 
wilnego z wykluczeniem nieprzerwanej wspól
ności.

Grodzisk, dnia 11 grudnia 1925 r.
Sąd Powiatowy.

223. W  naszym rejestrz? dla spraw majątkowych 
wpisano dzisiaj pod nr. 1756, że małżonkowie 
Czerniejewicz Adam, mistrz piekarski i Joanna 
urodzona Jankę w Buku, kontraktem notarjal
nym z dnia 23 września 1925 r. zawarli ogólną 
wspólność majątkową kodeksu cywilnego z wy
kluczeniem nieprzerwanej wspólności.

Grodzisk, dnia 11 grudnia 1925 r.
Sąd Powiatowy.

224. W  naszym rejestrze dla spraw majątkowych 
wpisano dzisiaj pod nr. 1757, że małżonkowie 
Łopiński Florjan, robotnik i Wanda, urodzona 
Schulz, w Łęczycach, kontraktem notarjalnym 
z dnia 11 listopada 1925 r. zawarli ogólną wspól
ność majątkową kodeksu cywilnego z wyklucze
niem nieprzerwanej wspólności.

Grodzisk, dnia 11 grudnia 1925 r.
Sąd Powiatowy.

225. W  naszym rejestrze dla spraw majątkowych 
wpisano dzisiaj pod nr. 1758, że małżonkowie 
Nawrot Franciszek, robotnik i Marjanna z domu 
Mądrzyk w Dakowach suchych, kontraktem 
sądowym z dnia 8 maja 1925 r. zawarli ogólną 
wspólność majątkową kodeksu cywilnego z wy
kluczeniem nieprzerwanej wspólności.

Grodzisk, dnia 11 gruania 1925 r.
Sąd Powiatowy.

226. W  naszym rejestrze dla spraw majątkowych 
wpisano dzisiaj pod nr. 1759, że małżonkowie 
Kaczmarek Jan, rolnik i Walentyna z domu Ku
rek w Granowie, kontraktem sądowym z dnia 
17 lipca 1925 r. zawarli ogólną wspólność ma
jątkową kodeksu cywilnego z wykluczeniem nie
przerwanej wspólności.

Grodzisk, dria 18 grudnia 1925 r.
Sąd p owiatowy.

227. W  naszym rejestrze dla sp»-aw majątkowych 
wpisano dzLiaj pod L, 176G, że małżonkowie 
Kurek Marcin, rolnik i Jadwiga z Kaczmarków 
w Granowie, kontraktem sądowym z dnia 17 li
pca 1925 r. zawarli ogólną wspólność majątkową



37

kodeksu cywilnego z wykluczeniem nieprzerwa
nej wspólności.

Grodzisk, dnia 18 grudnia 1925 r.
Sąd Powiatowy,

228, W  rejestrze małżeńskich praw majątko
wych wpisano na stronie 1681, że rolnik W a
wrzyniec Szmangiewicz z Chróstowa kontrak
tem z dnia 16 kwietnia 1925 r. z swą żoną Ro- 
zalją z domu Kaszubską zawarł wspólność ma
jątkową,

Inowrocław, cLda 28 lipca 1925 r.
Sąd Powiatowy.

229, W  rejestrze małżeńskich praw majątko
wych wpisano na stronie 1682, że gospodarz 
Wincenty Mierzejewski z Murzynna kontrak
tem z dnia 13 marca 1925 r, z swą żoną Franci
szką z domu Świtalską zawarł wspólność mająt
kową, której dalsze trwanie z dziećmi po śmierci 
jednego z małżonków jest wykluczone,

Inowrocław, dnia 28 lipca 1925 r.
Sąd Powiatowy.

230, W  rejestrze małżeńskich praw majątko
wych tutejszego Sądu wpisano na stronie 1683, 
że rolnik Jan Pamuła z Lisewa kościelnego kon
traktem z dnia 17 czerwca 1925 r. z swą żoną 
Magdaleną z domu Struzik, I voto Lebioda, za
warł wspólność majątkową, której dalsze trwa
nie z dziećmi po śmierci jednego z małżonków 
jest wykluczone,

Inowrocław, dnia 28 lipca 1925 r.
Sąd PcwMtowy.

231, W  rejestrze małżeńskich praw majątko
wych tutejszego Sądu wpisano na stronie 1685, 
że robotnik Walenty Swierczyński z Mątew 
kontraktem z dnia 7 stycznia 1925 r, z swą żoną 
Marjaimą z domu Stodulską zawarł ogólną 
wspólność majątkową,

Inowrocław, dma 28 lipca 1925 r.
Sąd Powiatowy.

232, W rejestrze małżeńskich praw majątko
wych tut. Sądu wpisano na strome 1686, że 
rolnik Konstanty Wajcr ż Gniewkowa kontrak
tem > dnia ,22 vnaja J925 r,. z ewą żoną Anielą 
z Gramfeów zawai ł ogólną wspólność majątkową 
wedle zasad kodeksu cywilnego.

Inowrocław, dnia 5 września 1925 r.
L Sąd Powiatowy.

233, W  rejestrze małżeńskich praw majątko
wych tutejszego Sądu wpisano dziś na stronie 
1687, że rolnik Jan Kaszubski z Gąsek kontrak
tem z dnia 28 kwietnia 1925 r, z swą żoną Fran
ciszką Joanną z domu Jabłońską zawarł ogólną 
wspólność majątkową według zasad kodeksu 
cywilnego,

Inowrocław, dnia 5 września 1925 r.
Sąd Powiatowy.

234, W  rejestrze małżeńskich praw majątko
wych tutejszego Sądu wpisano na stronie 1688, 
że rolnik Stanisław Maślanka z Rojewa z swą 
żoną Magdaleną z domu Kulesa zawarł ogólną 
wspólność majątkową, której aalsze trwanie 
z dziećmi w razie śmierci jednego z małżonków 
jest wykluczone,

Inowrocław, dnia 26 października 1925 r.
Sąd Powiatowy.

235. W  rejestrze małżeńskich praw majątko
wych tutejszego Sądu wpisano na stronie 1689, 
że rolnik Jan Włodarski z Miechowie z swą 
żoną Stanisławą z domu Lewandowską zawarł 
kontraktem z dnia 6 kwietnia 1925 r. ogólną 
wspólność majątkową, której dalsze trwanie 
z dziećmi ze wspólnego małżeństwa pochodzą- 
cemi jest wykluczone.

Inowrocław, dnia 26 października 1925 r.
Sąd Powiatowy.

236. W  rejestrze małżeńskich praw majątko
wych tutejszego Sądu wpisano dziś na stronie 
1691, że rolnik Kasper Mielcarek z Chełmc kon
traktem z dnia 24 kwietnia 1925 r. z swą żoną 
Leokadją z domu Kotas zawarł ogólną wspólność 
majątkową według zasad kodeksu cywilnego,

Inowrocław, dnia 21 listopada 1925 r.
Sąd Powiatowy.

237, W  rejestrze małżeńskich praw majątko
wych tutejszego Sądu wpisano na stronie 1692, 
że ogrodnik Emil Fuchs z lnowi ocławia kontrak
tem z dnia 16 lipca 1925 r. z swą żoną Marją 
Elizą z domu Barrein zawarł ogólną wspólność 
majątkowrą wedle przepisów kodeksu cywilnego.

Inowrocław, dnia 25 listopad? 1925 r.
Sąd Powiatowy.

238.; W  rejestrze małżeńskich praw majątko
wych tutejszego Sądu wpisano na stronie 1593, 
że robotnik Teodor Ceglarek z Gniewkowa kon
traktem z dnia 8 lipca 1925 r. z swą żoną W ła
dysławą z domu Szymańską zawarł wspólność



38

majątkową, której dalsze trwanie z dziećmi po 
śmierci jednego z małżonków jest wykluczone.

Inowrocław, dnij 23 grudnia 1925 r.
Sąd Powiatowy.

239. W  rejestrze małżeńskich praw majątko
wych tutejszego Sądu wpisano na stronie 1694, 
że rolnik Stanisław Bańka z Lisewa Kościelnego 
z swą żoną Franciszką z domu Dworek, zawarł 
kontraktem z dnia 7 lipca 1925 r. ogólną wspól
ność majątkową według przepisów kodeksu cy
wilnego z wykluczeniem dalszego jej trwania 
z dziećmi po śmierci jednego z małżonków.

Inowrocław, dnia 7 stycznia 1926 r.
Sąd Powiatowy

240. W  rejestrze małżeńskich praw majątko
wych tutejszego Sądu wpisano na stronie 1695, 
że rolnik Jan Piwko z Konar z swą żoną Wik- 
torją z domu Konwent kontraktem z dnia 18 li
stopada 1925 r, zawarł ogólną wspólność mająt
kową według zasad kodeksu cywilnego z wyklu
czeniem dalszego jej trwania z dziećmi po 
śmierci jednego z małżonków.

Inowrocław, dnia 13 stycznia 1926 r.
Sąd Powiatowy

241. W rejestrze małżeńskich praw majątko
wych tutejszego Sądu wpisano dziś na stronie 
128, że wspólność majątkowa, zawarta w dniu 
20 lutego 1902 r. pomiędzy małżonkami Franci
szkiem i Stanisławą z domu Wojciechowską, 
Wojciechowskimi, rolnikiem w Niszczewicach, 
została kontraktem z dnia 29 września 1924 r. 
zniesioną.

Inowrocław, dnia 15 stycznia 1926 r.
Sąd Powiatowy.

242. W  naszym rejestrze majątkowym wpisano 
dziś, że Franciszek Józef Rychlik, rolnik i żona 
jego Weronika z domu Garstkówna, oboje za
mieszkali w Teodorowie, umową z dnia 3 sier
pnia 1922 r. postanowili ogólną wspólność ma
jątkową.

Jarocin, dnia 19 stycznia 1926 r.
Sąd Powiatowy.

243. W  naszym rejestrze majątkowym wpisano 
dziś, że Otto Franciszek Hoedt, handlarz i żona 
jego Ewa Marta Ernestyna z domu Klimówna, 
oboje zamieszkali w Laskówku pod Nowem- 
miastem, umową z dnia 8 stycznia 1926 r. po

stanowili odrębność majątkową, wykluczając 
zarząd i użytkowanie majątku żony przez męża.

Jarocin, dnia 19 stycznia 1926 r.
Sąd Powiatowy.

244. W  naszym rejestrze majątkowym wpisano 
dziś, że Leon Linke, rolnik i żona jego Marjanna 
z domu Cieślak.ówna, oboje zamieszkali w Ce- 
rekwicy, umową z dnia 20 stycznia 1926 r. po
stanowili ogólną wspólność majątkową.

Jarocin, dnia 20 stycznia 1926 r.
Sąd Powiatowy.

245. W  naszym rejestrze majątkowym wpisano 
dziś, że Franciszek Grzemski, rewizor mięsa 
i żona jego Marjanna z domu Cieślewiczówna, 
oboje zamieszkali w Golinie, umową z dnia 9-go 
grudnia 1925 r. postanowili ogólną wspólność 
majątkową.

Jarocin, dnia 23 stycznia 1926 r.
Sąd Powiatowy.

246. W  naszym rejestrze praw małżeńsKO- 
ma.jątkowych zapisano dzisiaj pod Nr. 1603, jak 
następuje,: Rolnik Ignacy Maćkowiak i jego żona 
Jadwiga z domu Kościelniak w Szelejewie kon
traktem z dnia 18 stycznia 1926 r. zawarli ogól
ną wspólność majątkową z wykluczeniem dal
szego jej trwania po śmierci jednego z małżon
ków.

Koźmin, dnia 18 stycznia 192b r.
Sąd Powiatowy.

247. W  naszym rejestrze praw małżeńsko- 
majątkowych zapisano dzisiaj pod Nr. 1604, jak 
następuje: Rolnik Franciszek Szymura i jego 
żona Jadwiga z domu Szymura w Tatarach- 
Koźminie kontraktem z dnia 4 czerwca 1925 r. 
zawarli ogólną wspólność majątkową z. wyklu
czeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego 
z małżonków.

Koźmin, dnia 18 stycznia 1926 r.
Sąd Powiatowy.

248. yj| naszym rejestrze praw małżeńsko- 
majątkcwych zapisano dzisiaj pod Nr. 1605, jak 
następuje: Rolnik Franciszek Biedrzycki i jego 
żona Marjanna z domu Mrozowicz w Borku 
kontraktem z dnia 9 marca 1925 r. zawarli ogól
ną wspólność majątkową z wykluczeniem dal
szego jej trwania po śmierci jednego z małżon
ków.

Koźmin, dnia 18 stycznia 1926 r.
Sąd Powiatowy.



39

249. W  naszym rejestrze praw małżeńsko- 
majątkowych zapisano dzisiaj pod Nr. 1606, jak 
następuje: Robotnik Wawrzyn Karolczak i jego 
żona Rozalja z domu Grobelna w Walerjanowie 
kontraktem z dnia 11 stycznia 1926 r. zawarli 
ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem 
dalszego jej trwania po śmierci jednego z mał
żonków.

Koźmin, dnia 18 stycznia 1926 r.
Sąd Powiatowy.

250. W  naszym rejestrze praw małżeńsko- 
majątkowych zapisano dzisiaj pod Nr. 1607, jak 
następuje: Robotnik Józef Garsztka i jego żona 
Franciszka z domu Surdyk w Koźminie kon
traktem z dnia 11 listopada 1925 r. zawarli 
ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem 
dalszego jej trwania po śmierci jednego z mał
żonków.

Koźmin, dnia 11 stycznia 1926 r.
Sąd Powiatowy.

251. W  tutejszym rejestrze małżeńskich praw 
majątkowych zapisano na stronie 526, że mał
żonkowie rolnik Wojciech Adamski z Wieca- 
nowa i Marjanna z domu Lewandowska kontrak
tem z dnia 30 października 1925 r. zawarli ogólną 
wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego 
jej trwania po śmierci jednego z małżonków.

Mogilno, dnia 13 stycznia 1926 r.
Sąd Powiatowy.

252. W  rejestrze małżeńskich praw majątko
wych wpisano na stronnicy 1430, że małżonko
wie przemysłowiec Jan Fietrowski z Cieszyna, 
powiat Odolanów i Franciszka z Patalasów, 
umową małżeńską z dnia 22 grudnia 1925 r. po
stanowili zupełny rozdział majątku,

Odolanów, dnia 21 stycznia 1926 r.
Sąd Powiatowy.

253. W  naszym rejestrze majątkowym zapisano 
dzisiaj, że gospodarz Franciszek Marciniak w 
Pecnie i Anna, owdowiała Mej za z Polowczy- 
ków, kontraktem z dnia 11 stycznia 1926 r. za
warli ogólną wspólność majątkową z wyklucze
niem dalszego jej trwania ze wspólnem potom
stwem po śmierci jednego z małżonków.

Śrem, dnia 12 stycznia 1926 r.
Sąd Powiatowy

254. W  naszym rejestrze majątkowym zapisano 
dzisiaj, że Wawrzyn Weber, robotnik w Radosz- 
kowie i Antonina z domu Schick kontraktem

z dnia 10 listopada 1925 r. zawarli ogólną wspól
ność majątkową z wykluczeniem dalszego jej 
trwania ze wspólnem potomstwem po śmierci 
jednego z małżonków.

Śrem, dnia 18 stycznia 1926 r.
Sąd Powiatowy

255. W  naszym rejestrze majątkowym zapi
sano dzisiaj, że Władysław Łukomski, mistrz 
piekarski w. Śremie i Prakseda z Tarasów kon
traktem z dnia 26 grudnia 1925 r zawarli ogól
ną wspólność majątkową z wykluczeniem dal
szego jej trwania ze wspólnem potomstwem po 
śmierci jednego z małżonków.

Śrem, dnia 25 stycznia 1926 r.
Sąd Powiatowy.

256. W  naszym rejestrze małżeńskich praw 
majątkowych zapisano dzisiaj pud Nr. 1065, że 
Wincenty Matuszewski, kołodziej z Nowejwsi 
pod Kaźmierzem i Helena z Napierałów umową 
z dnia 11 stycznia 1926 r. postanowili, że w mał
żeństwie ma panować zupełne rozłączenie ma
jątku z wykluczeniem prawa zawiadywania 
i użytkowania majątku żony przez męża.

Szamotuły, dnia 26 stycznia 1926 r.
Sąd Powiatowy.

257. W  naszym rejestrze prawa majątkowego 
zapisano dzisiaj pod Nr. 1496, że Warda Antoni, 
kupiec z Wągrowca i żona jego Marja z Pazdow- 
skich kontraktem notarjalnym z dnia 2 września 
1925 r. umówili ogólną wspólność majątkową 
z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci 
jednego z małżonków.

Wągrowiec, dnia 21 stycznia 1926 r.
Sąd Powiatowy.

258. W  tutejszym rejestrze małżeńskich praw 
majątkowych wpisano pod Nr. 966, że małżonko
wie Józef Glemp, rolnik i Marjanna z domu Po- 
gorzała w Obudnie układem z dnia 10 paździer
nika 1925 r. znieśli małżeńską wspólność mająt
kową i postanowili rozdział majątków w ten 
sposób, że Józef Glemp ma być wyłączony od 
zarządzania i użytkowania majątku żony.

Żnin, dnia 16 stycznia 1926 r.
Sąd Powiatowy.

259 W  tutejszym rejestrze małżeńskich praw 
maiątkowych zapisano pod nr. 969, iż małżonko
wie Erich Redmann, robotnik i Adelajda z Kon- 
wińskich Redmannowa w Annowie układem 
z dnia 13 listopada 1925 r. ustanowili ogólną



40

wspólność majątkową według przepisów ko
deksu cywilnego.

Żnin, dnia 30 grudnia 1925 r.
Sąd Powiatowy

260. W  tutejszym rejestrze małżeńskich praw 
majątkowych zapisano pod numerem 971, że 
małżonkowie Jan Walczak, robotnik i Józefa 
z Kuoiaków Walczakowa w Wiktorowie układem 
z dnia 21 sierpnia 1925 r. ustanowili ogólną 
wspólność majątkową według przepisów kod.

cyw. z tern, że po śmierci jednego z małżonków 
wspólność się znosi.

Żnin, dnia 30 grudnia 1925 r.
Sąd Powiatowy.

261. W  tutejszym rejestrze małżeńskich praw 
majątkowych zapisane pod nr. 972, że małżeń
stwo Antoni Musiał, rolnik w Kaczkowie i żona 
jego Klara z Musiałów Musiałowa układem z 
20 listopada 1925 r. ustanowili^ ogólną wspólność 
majątkową według przepisów kodeksu cywilnego. 

Żnin, dnia 14 stycznia 1926 r.
Sąd Powiatowy.

Tłoczono w Drukarni Państwowej w Poznaniu, ulica Składowi 3.


